
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA SKRAD 

SKRAD, ŠKOLSKA 2 

KLASA: 400-02/24-01/2 

URBROJ: 2112-4-01-24-6 

U Skradu, 30.12.2024. 

 

 

 

 

Školski odbor Osnovne škole Skrad je, temeljem članka 80. stavka 1. alineje 7. Statuta, na 

sjednici održanoj dana 30. prosinca 2024. godine  donio 

 

 

O D L U K U  

 

O DONOŠENJU FINANCIJSKOG PLANA ŠKOLE ZA 2025. GODINU  

I PROJEKCIJA ZA 2026. I 2027. GODINU 

 

 

1) Donosi se Financijski plan Osnovne škole Skrad za 2025. godinu, sa projekcijama za 

2026. i 2027. godinu. 

2) Odluka o usvajanju Financijskog plana Škole donijeta je nakon potvrde njegova 

prijedloga na Županijskoj skupštini Primorsko - goranske županije održanoj dana 05. 

prosinca 2024. godine. 

3) Odluka stupa na snagu danom usvajanja i primjenjuje se od 1. siječnja 2025. godine. 

 

 

 

 

                                                                                        Predsjednica Školskog odbora: 

                                                                                                 

                                                                                              

Suzana Suvić Zatezalo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


